
                                                          
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
      ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                                      № 1455-19/VIII                        23 лютого 2022 року     
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання  земельної ділянки  

 
Розглянувши подані документи, керуючись Конституцією України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України,  селищна рада    
вирішила: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки комунальної власності земель сільськогосподарського, яка розташована 
на території Софіївської селищної ради за межами населеного пункту на земельні ділянки, 
які утворилися в результаті поділу земельної ділянки з кадастровим номером 
1225284400:02:002:0350 загальною площею 48,9245га: 

Площею 14,1070га, кадастровий номер 1225284400:02:002:0406; 

Площею 9,2075га, кадастровий номер 1225284400:02:002:0408; 

Площею 24,5880га, кадастровий номер 1225284400:02:002:0407; 

Площею 1,0220га, кадастровий номер 1225284400:02:002:0405; 
 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради здійснити реєстрацію права 
комунальної власності на земельні ділянки, які утворилися в результаті поділу за 
Софіївською селищною радою. 

 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 
 
 


